СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 14.12. 2016г.  №  60/5

 д. Мяснянкино

О признании утратившим силу решения собрания депутатов Ниженского сельсовета от 14.12.2015
года № 50/2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ (в
действующей редакции), Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции) Собрание депутатов
Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:

 1. Признать утратившим силу решения собрания депутатов Ниженского сельсовета от 14.12.2015 года №
50/2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие с 04.07.2016г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.